▪ di conferire gli incarichi individuali aventi ad oggetto DOCENTE COMPONENTE DEL TEAM PER LA 

DISPERSIONE alle seguenti condizioni: importo orario lordo stato pari a € 34,00 (euro trentaquattro/00), 

per un massimo di ore complessivo per tutti i componenti pari a n. 250 ore, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 8.500,00 (euro ottomilacinquecento/00), inteso quale importo complessivo 

lordo stato per i docenti in servizio presso l’I.C. di Maniago da rapportare alle ore effettivamente 

prestate come da rendiconto (timesheet allegato all’incarico) delle ore effettivamente prestate che ogni

[...]

▪ di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico per i docenti in servizio presso l’I.C. di Maniago; 

▪ le attività dovranno essere svolte nel periodo da febbraio 2025 al 15 settembre 2025 (salvo proroga); 

▪ la relativa spesa, pari ad un massimo stimato di € 8.500,00 (euro ottomilacinquecento/00), lordo stato, 

sarà imputata all’Attività A_A03_32 “Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari 

negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica - D.M. n. 19/2024 – Codice Identificativo 

del progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-49234 – CUP: